АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019                                                                                                          № 98
	О внесении изменений в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 15.04.2019 № 39 «О подготовке муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Новоселовского сельского поселения от 15.04.2019 № 39 «О подготовке муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления исключить подпункт 2;

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

Комиссии по контролю за ходом подготовки хозяйственного комплекса Администрации Новоселовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2019 и 2020 годов
	Петров

Сергей Викторович
	-
	Глава Новоселовского сельского поселения

	Колпашникова

Людмила Николаевна

	-
	Управляющий делами Администрации Новоселовского сельского поселения

	Мыльникова

Елена Владимировна

Новикова

Софья Викторовна

	-
-
	Специалист по ЖКХ Администрации Новоселовского сельского поселения
Ведущий специалист

	Панов

Евгений Андреевич

	-
	Директор МУП «Дальсервис»

1.3. В приложении № 2 слова «ООО «Даль Энерго» заменить словами «МУП «Дальсервис».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Специалиста по ЖКХ Администрации Новоселовского сельского поселения.
Глава поселения                                                                                    С.В. Петров